7. ἵεβαλε) Expellendi conatum et voluntatem indicat, ut saepe numero. Vide I. 68. III. 53. [Praecone missō Clisthenem multosque cum eo alias urbe excedere iussit: sed tunc quidem unus Clisthenes paruit mandato, reliqui in urbe manserunt. cf. c. 72, 1-5.] Τοὺς ἐναγέας [lin. 8.] et Κυλώνος ἄγος, cuius Alcmaeonidae accusabantur, post Herodotum explicavit Thucydides lib. I. 126. accuratissime, ibique Cl. Dukerus. WESS.

CAP. LXXI. 2. ἡ Κύλων etc.) Quae hoc spectant aliunde pleraque sunt notissima. Perpaucis Herodoto narrata Thucydides explicatus exsequitur, eleganter etiam et perspicue; sic ut hac in parte historici Principes a suo quisque more secessisse videantur: est enim passim noster ille dulcis et fusus, densus et brevis Thucydides; illius cūbatur

σις ἄδεια καὶ καλή, huius auctorē. Thucydides, iudice Hermogene p. 511. εἶπον καὶ γλυκύτητα ἔχει, μάλιστα μὲν διστέρα ἀλλότριον τι τῆς ιδίας αὐτοῦ ἐφαίνεται τὸ μέρος ἕκεῖνο. Sophista Theon in Progymn. p. 22. τὸ Κυλώνειον, inquit, ἄγος μᾶλλον τοῦ Ἡρόδοτου (καὶ Εὐφρόνου) ἐξεργάσται Θουκυδίδη. Si vulgaretur κατ' Εὐφρόνιον, ignotus nos non cruciaret historicus, cuius nomini substitendum adverbium suspicor, quod sensui conveniat. Sed hoc certe non dubitanter statuo, errasse Virum egregium; [Dukerum in Annot. ad Schol. Thucyd.] dum ipsi Leo in Scholiis ad Thucyd. esse videbatur Leo Alabandensis vel alias. Ad Thucydideam nempe de *Cylone* narrationem lib. I. c. 126. tres diversorum adnotatiunculas *Scholia* praebebent in vs. 56. quarum postrema nugatoris est Graeculi, minime digna quae viros exerceret eruditissimos; secunda, ut est captus Grammaticorum, ista non inelegans: "Οτι τοῦ διηγήματος τοῦ κατὰ τὸν Κύλωνα τὴν σαφήνειαν της θαυμάσαντες εἴπον, ὅτι Λίων ἐγέλαστεν ἐνθαῦτα, λέγοντες περὶ Θουκυδίδου. Postrema virum clar. in his minus attenuatum revocasse debuerant ab errore: horridus Thucydides ob torvam veluti structurae faciem magistris istis Leo dicebatur, qui, dum in his facilis videretur et iucundus ὁ λίων, aiebat, ἐγέλαστεν ἐνθαῦτα. Iudex idoneus Dionysius Halic. in Epist. ad Pomp. p. 210, 3. Καλῶ μὲν αἱ ποιησίαι ἡμ. Φύτραι" - - διαφέρουσι δὲ κατὰ τοῦτο μάλιστα ἀλλήλων, ὅτι τὸ Ἡρόδοτου καλλος ἴλαρόν εστι, Φοβερόν δὲ τὸ Θουκυδίδου.

7. τῶν Ναυκράτων) Laurentii *Naufragiorum* mendosum et forte operarum peccatum est: sunt enim hoc de genere quam plurima in versionis editione principe. Nobilias Palmerii *Naufragiorum* spernaunt Aristoteles, Harpoeratio, et Swidas. Quinam Athenis olim Ναύαροι fuerint, praeclarare P. Leopardus Emend. lib. VII. c. 19. et post deinde Mauzanus in *Harpoerat*. Ναυαρικαὶ communstrarunt. Cur autem ἐπικριτούντες placuerit, adscripta lib. I. 59. docebunt. WESS.